
UCHWAŁA NR VI/202/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Renaty Kosińskiej- Graf dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli do odbioru komputerów przenośnych typu laptop 

dla uczniów kl. IV, objętych w roku szkolnym 2023/2024 wsparciem, o którym mowa w art. 2 

ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 

i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Panią Renatę Kosińską- Graf dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli do odbioru komputerów przenośnych typu laptop 

dla uczniów kl. IV, objętych wsparciem w roku szkolnym 2023/2024, o którym mowa w art.2 

ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 

i nauczycieli (Dz. U z 2023r. poz. 1369). 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

